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AJ0,4

AJ1,4

FF0,2

FF0,3

EA0,2
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EB0,1

HJ1,1
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AB2,44

AB2,34

EE1,1

BD3,5

BB0,3

AB1,31

EA0,1
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BD1,9
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FN0,2
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FM5,3

VB7,1

BE2,8

BD0,5

FM5,4
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BD0,8

BF1,6
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VB7,1
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BD3,8

VF0
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BF1,7
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SB2

BF3,7

FM5,4

BF3,8

BF3,8

HN1

FN0,2

BF1,2

BF1,6

DL 2.7
DN 300
Länge 9,20 m

DL 2.8
Amphibiendurchlass
Länge 34,30 m

Bauwerk Nr. 4
2-Feld-Bauwerk
Überführung Sternbusch
Bau km 201+493- K 53n
Bau km 0+260,918 (Achse 500)
L.W > 18,50 m

Fledermausschutz 
von km 200+400
bis km 201+533 
aus 2 m hohem Wall
mit aufgesetztem 
2 m hohem Drahtgeflecht, 
abschnittslweise ohne Wall:
dann 4 m hoher Drahtzaun und 
die unteren 2 m blickdicht

Grenze der
Planfeststellung
Ende Ausbau
Sternbusch
Bau-km 0+481,595

Grenze der
Planfeststellung
Beginn Ausbau
Wirtschaftsweg - W2
Bau-km 0+002,000

Grenze der
Planfeststellung
Beginn Ausbau
Anschluss an WW
Bau-km 0+013,787

Grenze der
Planfeststellung
Beginn Ausbau
Sternbusch
Bau-km 0+077

Haltesichtweite 
V = 100 km/h
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7
8 9
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13 14 15

Blattschnittübersicht

Entwurfsbearbeitung: Datum Zeichen
bearbeitet
gezeichnet
geprüft

He
He

12/2020
12/2020

Festgestellt gemäß Beschluss vom heutigen
Tage.

Münster, den ...................................................

Bezirksregierung Münster
Dezernat 25 / Verkehr

-Planfeststellungsbehörde-
im Auftrag

(Dienstsiegel)

......................................................................
Unterschrift

......................................................................
Unterschrift

(Dienstsiegel)

Zeit und Ort der Auslegung sind min-
destens 1 Woche vor der Auslegung orts-
üblich bekanntgemacht worden.

Stadt Emsdetten

Satzungsgemäß ausgelegen:

in der Zeit vom ................................................
                 bis ..................................................
in der Stadt Emsdetten....................................
........................................................................

Dezernat III / 66 Straßenbauamt
Straße: K 53 n       (Nächster Ort): Emsdetten

Planfeststellung
Neubau der K 53 n,

Westumgehung Emsdetten

Bau-km 200+000 bis 202+801,740

Deckblatt B 2021
Unterlage    12.2

Blatt Nr.      7
bearbeitet
gezeichnet
geprüft
Landschaftspflegerischer 
Begleitplan Maßstab  1:1.000

Achse 2
Bau-km 201+295 bis 202+190

Aufgestellt: Kreis Steinfurt
Dez. III / Straßenbauamt
im Auftrag
gez. R. FehrSteinfurt, den 18. Mai 2021

LANDSCHAFT +
SIEDLUNG AG

LUCIA-GREWE STRAßE 10a
D-45659 RECKLINGHAUSEN
TEL.: 0 23 61/ 40677-70
FAX.: 0 23 61/ 40677-99
E-MAIL: info@lusre.de
INTERNET: http://www.lusre.de Jung

April 2021

April 2021 Fehr

Lütke Lanfer

Blatt 8

Blatt 6

Bauwerk Nr. 3
Wildunterführung Herzbach
Bau km 201+328,738-K 53n
L.W = 11,50 m
L.H = 2,15 m

Grenze der
Planfeststellung
Ende Ausbau
Wirtschaftsweg - W2
Bau-km 0+667,557DL 2.12

DN 400
L = 14,80 m

DL 2.13
DN 1200
L = 16,40 m

DL 2.9
DN 1200
L = 28,50 m

±


